03.1 2.2025, ФГБОУ ВО БГМУ МЗ РФ, г. Уфа, ул.
Летчиков , 2

85

нuмuр 1.1t ' O KI JJM 1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитацио11нои подкомиссии по итогам проведения аккредитациv1
специалиста по специащ,нос, и (должное , и) : Фармацин (33.05.01)

Председательствовал: И . В. Морякова
tИ , ) Ф"1м,1ш,~)

Ответе-венный секретарь : А . А. Хамитова
----(=и-=-о_Ф_d-,,И-ПИ-Я'С"'") ---------------- --- -

Члены ;~одкомиссии :

Г. Р. Набиева
1И.О. Фdмипин ,

Г. Х. Аюпова
(И .О. Фамиnиq

В . А. Катаев
(И.О. ФёiМИJ1ИЧi

Г. М . Латыпова
(И.О. Фамипия )

Е. М. Романова
(И.О. Фамипия )

Е . В . Солдатова
(И.С. Фа'-'W1ИR)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила :

Ф .И.О.

Терентьева Мария Юрьевна

Председатель

Эамf::сrители председателя

Ответственный секретарь

Результат

Сдано

1

Решение Специальность
Признать Фармация (33.05.01)
прошедшим

аккредитацию

специалиста

И. В. Морякова

Г. Р Набиева

А.А.Хамитова

.,
1

1

1

"'СД/"111С t 1

' f НЫ t..Of"1 11CCИl1

Г. Х. Аюпова

В. А. Катаев
/И о Фaм,nitR }

r М. Латыпова

Е. М. Романова
/ С' Ф;,t1щ1ис )

Е . В . Солдатова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }